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Dzień Otwarty w Trójce - relacja

     Tradycyjnie, jak co roku o tej porze, w naszej szkole odbył się Dzień Otwarty. 27 stycznia
gościliśmy przyszłorocznych uczniów klas pierwszych ze swoimi rodzicami. Spotkanie w auli szkolnej
rozpoczęła pani dyrektor Jolanta Bajor, serdecznie witając dzieci i ich bliskich w murach szkoły.
Zapoznała zebranych z ofertą dydaktyczno-wychowawczą i opiekuńczą naszej szkoły. Przedstawiła
nauczycieli  obecnych  na  spotkaniu  i  przyszłe  wychowawczynie  klas  pierwszych  panie:  Dorotę
Olearczyk i Violettę Wińską.
     Dzieci w tym czasie realizowały się aktywnie na hali sportowej pod opieką naszych nauczycieli
wychowania fizycznego.  Potem już z  rodzicami udały  się  na spacer po szkole.  Kolejne miejsca
dostarczały  wielu emocjonujących wrażeń.  Należy tu wymienić  m.in.:  zajęcia  w sali  ze  ścianką
wspinaczkową, zabawy w podświetlanym basenie z kulkami, w salce do zajęć terapii sensorycznej,
zabawy z robotami Photonem i ozobotami czy gry na „magicznym dywanie”. Na zakończenie w
stołówce czekał na gości słodki poczęstunek, przygotowany przez panie kucharki.
     Spotkanie przebiegło w sympatycznej atmosferze, a uśmiechnięte buzie małych gości świadczyły
o  tym,  że  ich  wędrówka  po  szkole  i  uczestnictwo  w  zajęciach  sprawiło  wiele  satysfakcji  i
zadowolenia. Na zakończenie „szkolnej podróży” przedszkolaki otrzymały pamiątkowe upominki.
     Dziękujemy serdecznie za odwiedzenie naszej szkoły.
     Kochani Przyszli Pierwszoklasiści, do zobaczenia już we wrześniu!

Dorota Olearczyk

     Dziękujemy Nauczycielom klas 1-3 za ogromne zaangażowanie w organizację Dnia Otwartego, a
szczególne podziękowania kierujemy do Pani Oli Knop i Pana Mateusza Świerca za przygotowanie
bardzo  angażującego  naszych  gości  toru  przeszkód.  Dzięki  ich  pracy  i  zaangażowaniu  nasze
wydarzenie było pełne atrakcji i radości dla wszystkich uczestników.
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